様式第7号(第16条関係)

水 道 施 設 建 設 等 申 込 書

年 月 日

宮古市長 あて

申込者

住 所

氏 名 印

下記のとおり給水を受けたいので、宮古市水道事業給水条例施行規則第12条第1項の

規定により申し込みます。

記

1 工事の場所

2 工事の名称

3 施 行 者 住 所

氏 名

4 事業(施設)計画の概要

(1) 位置図(1／2,500)

(2) 計画図(1／500以上)

(3) 水道関係計画図(1／300以上)

(4) 事業計画書

5 工事の着手及び完成予定年月日

6 給水開始希望年月日

7 本件に関する連絡先

住 所

氏 名

(担当者) (電話)

8 その他参考となる事項